

ROZPOČET

Stavba: PPÚ Veľký Ruskov - Projekt poľných ciest

Objekt: SO 13 - Poľná cesta P13

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 5. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV						346 713,50	346 713,50	589,411
1		Zemné práce						47 026,30	47 026,30	
1	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	139,370	96,20		13 407,40	13 407,40	
2	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	70,000	18,00		1 260,00	1 260,00	
3	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 3000 m	m3	108,800	101,80		11 075,80	11 075,80	
4	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	761,600	9,90		7 539,80	7 539,80	
5	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	30,570	56,10		1 715,00	1 715,00	
6	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	108,800	23,10		2 513,30	2 513,30	
7	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	865,000	11,00		9 515,00	9 515,00	
5		Komunikácie						261 316,50	261 316,50	589,411
8	221	564731111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	865,000	88,50		76 552,50	76 552,50	170,362
9	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	865,000	160,80		139 092,00	139 092,00	334,106
10	221	564811111	Kryt zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 50 mm fr. 0-8mm	m2	865,000	52,80		45 672,00	45 672,00	84,943
99		Presun hmôt HSV						38 370,70	38 370,70	
11	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	589,411	65,10		38 370,70	38 370,70	
		<u>Celkom</u>						<u>346 713,50</u>	<u>346 713,50</u>	<u>589,411</u>